上 海 市 制 冷 学 会

 1 / 3

沪冷会字〔2019〕第 12 号

关于召开上海市制冷学会换热器专业委员会

2020 年会员会议暨技术论坛的通知

各会员单位：

自换热器专业委员会成立以来，各项工作有序开展。近一年来，行

业变化疾如旋踵。为了分享最新的标准及技术动态，促进交流合作，换

热器专业委员会将于 2020 年 1 月 6 日在广东召开 2020 年会员会议暨技

术论坛，全面回顾 2019 年工作，分享全球技术和市场动态。

期间，由中国节能协会和中国标准化研究院资源与环境分院联合主

办、中国热泵产业联盟和制冷空调换热器技术联盟联合承办的“国际热

泵与空调零部件节能技术研讨和展示会”将于 1 月 7-8 日举办，欢迎大

家积极参加。

现将本次会议暨论坛的具体事宜通知如下:

一、 会议时间

2020 年 1 月 6 日（1 月 5 日 14:00-20:00 报到）

 2 / 3

二、 会议地点

广东佛山顺德金茂华美达酒店

三、 联系方式

联系人：李菁； 电话：13761655375；邮箱：tinalee@craheta.org

联系人：宋吉； 电话：13817796150；邮箱：jsong@craheta.org

四、 注意事项

1. 活动免注册费（含会议资料、1 月 6 日招待晚宴）。

2. 交通及住宿自理(酒店房间预订：叶经理 18924856090，报会议

名称，享受协议价）。

3. 为便于会议安排，请于 12 月 14 日前将回执电子邮件至

tinalee@craheta.org。

附件：参会回执

上海市制冷学会

2019 年 12 月 5 日

 3 / 3

参会回执

非常感谢您出席本次会议，如您确认参加本次会议，请您填写完整回执表，并将回执表发电

子邮件至 tinalee@craheta.org 收。谢谢您的配合与支持！

参    会    回    执

姓名    性别    职务

单位名称    部门

邮箱    手机

备注：

1. 会议报到：1 月 5 日 14:00‐20:00。

2. 会议地点：广东佛山顺德金茂华美达酒店，交通及住宿自理。

3. 会议注册：免费，含 1 月 6 日招待晚宴。